
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1106/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 02.06.2011

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji Ankieta Internetowa.

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn zm.), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 
112 poz. 1198 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 
2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U. 2007 nr 10 poz. 68) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację Ankieta Internetowa.
2. Zakres  funkcjonalny  aplikacji  obejmuje  budowanie  sond  i  ankiet  internetowych, 

przechowywanie i prezentację ich wyników w ramach Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta Krakowa i innych miejskich serwisów internetowych.

§ 2
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji  Ankieta Internetowa 
wyznacza się Wydział Organizacji i Nadzoru, w ramach którego działa Gospodarz aplikacji.

§ 3
1. Do administrowania technicznego aplikacją Ankieta Internetowa, w zakresie:

− nadawania i odbierania użytkownikom uprawnień,
− konfigurowania aplikacji Ankieta Internetowa,
wyznacza się Wydział  Organizacji  i  Nadzoru,  w ramach,  którego działa  Administrator 
Techniczny.

2. Do administrowania technicznego aplikacją Ankieta Internetowa, w zakresie:
− utrzymania technicznego,
wyznacza się Wydział Informatyki, w ramach, którego działa Administrator Techniczny.

§ 4
Dla  aplikacji  Ankieta  Internetowa obowiązują  zasady  i  tryb  publikowania  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz Regulamin publikowania w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa, określone odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru oraz 
Dyrektorowi Wydziału Informatyki.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


